
UCHWAŁA NR XX/144/2016
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 23 maja 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr IX/47/2011 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 29 czerwca 2011 
roku w sprawie ustalenia stawek za usługi w zakresie przyjęcia odpadów komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr IX/47/2011 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 29 czerwca 2011 roku w 
sprawie ustalenia stawek za usługi w zakresie przyjęcia odpadów komunalnych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 47AFB3F2-D1FA-4326-8AA3-0F806F6FB5BA. Podpisany Strona 1




